m Hinng Castrum Pula 97 d.o.o0.
|

- .
= mEEIENR Upravljanje zgradama
o an Splitska 7,52100 Pula
A LR tel: 052/535 710
: : gyt CaStrum fax:052/215 029
LR T1 PULA 97 e-mail:info@castrum-pula.hr

Nas broj: 830/18
Pula, 03.07.2018.

Grad Pula-Pola
Forum 1
52100 Pula

PREDMET: dospjela potrazivanja na dan 30. lipnja 2018.
- podaci, dostavljaju se

Sukladno zakljuCku o prihvaéanju interpelacije (Klasa: 021-05/15-01/34, Urbroj: 2168/01-01-
02-02-0019-15-4), na sjednici Gradskoga vijece Grada Pule odrZanoj dana 08. travnja 2015.
godine odnosno obvezi da trgovacka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule da dva
puta godiSnje podnose Gradskom vijecu izvjeS¢éa o nenaplacenim potraZivanjima i objavljuju
podatke na internetskim stranicama Grada Pule, trgovatko drustvo Castrum Pula 97 d.o.o.
podnosi polugodisnji izvjestaj.

Na dan 30. lipnja 2018. godine ukupna dospjela potraZivanja Castrum Pula 97 d.o.o.,
iznose 197.191,81 kn.

d) potraZivanja od usluga u vezi redovnog upravljanja zgradama iznose 89.516,75 kn
e) potrazivanja od usluga u vezi odrzavanja zgrada iznose 104.790,58 kn
f) ostala potraZivanja iznose 2.884,48 kn, a koja nisu prihodi trgovackog drustva veé

su prolazne stavke

Sva potraZivanja odnose se na viSestambene i poslovne zgrade pod redovnom i prinudnom
upravom.

Direktor:

Aleksandar Mati¢

CASTRUM PULA 97

d.o.o. Pula, Splitsk




FRATARSKI d.o.o0.

HR 52100 PULA, Ulica Velog JoZe 3 — HRVATSKA,
Tel.: +385 (0) 52 212 136, Fax.: +385 (0) 52 380 863, e-mail: vjekosIav.jozanovic@uljanik.hr

Va$ znak:

Predmet:

« Uprava / Director. Vjekoslav Jozanovi¢

[ ]

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu

L _

Na$ znak: Pula, 05.07.2018.
Izvje$taj o nenaplacenim potrazivanjima na dan 30.06.2018.

Sukladno zaklju¢ku o prihvacanju interpolacije (Klasa: 021-05/ 15-01/34, Urbroj:
2168/01-01-02-0019-15-4) na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrzanoj dana
08.travnja.2015. godine odnosno obavezi da trgovacka drudtva, javne ustanove 1
organizacije Grada Pule dva puta godisnje podnose Gradskom vijetu izvjesca o
neneplacenim potraZivanjima i objavljuju liste duznika na internetskim stranicama
Grada Pule , trgovacko drustvo Fratarski d.o.o. podnosi polugodisnji izvjestaj.

Trgovacko drustvo Fratarski d.0.0. ima ukupno 40.073,10 Kn nenaplacenih
potrazivanja na dan 30.06.2018. godine

Direktor
Vjekoslav Jozanovi¢

0.0.

PULA, Ulica Velogd Joze 3

« Trgovacki sud u Rijeci - stalna sluzba u Pazinu/
Commercial Court in Rijeka - permanent service in Pazin

« Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Aleksandar Mati¢ « MBS / Reg No.- 130045608

« Temeljni kapital / Capital stock: 320.000,00 HRK (uplacen u cijelosti / entirely paid)

« OIB / Personal identification number. 89399497099
« PDV id. broj / VAT number: HR89399497099

BANKA | SJEDISTE / BANK AND ADDRESS IBAN SWIFT CODE
Privredna banka Zagreb d.d., Rackoga 6, 10000 Zagreb HR4223400091110661889 PBZGHR2X
|starska kreditna banka Umag d.d., Ernesta Milosa 1, 52 470 Umag HR7723800061132001000 ISKBHR2X

|starska kreditna banka Umag d.d., Emesta Milosa 1, 52 470 Umag HR3723800061532000135 ISKBHR2X



KASTIJUN d.o.o.
za gospodarenje otpadom
Forum 1, 52100 Pula

Office: Premanturska cesta 215, Pula tel. 052/638 660, 052/638 661; fax 052/638 662
MB 2201941, OIB:72690321172 www.kastijun.hr info@kastijun.hr

BROJ: 500/2018

Pula, 06. srpnja 2018. godine

GRAD PULA-POLA

Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalnri sustav i imovinu

Forum 1

Pula

Predmet: Zakljucak o prihva¢anju Interpelacije od 8. travnja 201S5. godine

- ocitovanje, dostavija se

Vezano na Zakljuéak Gradskog vije¢a Grada Pule o prihvacanju [nterpelacije od 8. travnja
2015. godine, kojim je utvrdena obaveza dostave izvje$ca o nenaplac¢enim potraZivanjima, ovim putem
obavjestavamo vas da tvrtka Kastijun d.o.0. Pula u razdoblju od 01.sijeénja 2018. do 30. lipnja 2018.

godine ima nenaplacenih potrazivanja u iznosu od 97.080,00 kn s PDV-om.

S postovanjem,

PREDSJEDNIK UPRAVE

e

“—Parko Visn jiﬁ,‘d}i'l}rin'g;gi-'a{i_ —>

Drustvo je upisano u sudski registar Trgovackog suda u Pazinu pod brojem MBS: 130014683. Glavni racun za redovno poslovanje
drustva vodi se kod Zagrebacke banke d.d. Zagreb, Poslovnica Pula, broj: HR 1123600001 101950436.

Temeljni kapital drustva iznosi: 27.961.400,00 kn i uplaéen je u cijelosti.

Uprava drustva: Darko Visnji¢ — predsjednik uprave, Vesna Duki¢ -~ ¢lan uprave



LUKA PULA

Sv. Polikarpa 8, HR-52100 PULA/CROATIA, tel.++385/52/211117, fax.++385/52/214263
e-mail:sonja.gortan@luka-pula.hr

OIB:92378435625

Pula, 04.07.2018.
Broj: el

GRAD PULA

Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu

Predmet: IzvjeStaj o nenaplac¢enim dospjelim potrazivanjima na dan 30.06.2018.g.

Sukladno zaklju€ku o prihvaéanju interpelacije (Klasa:021-05/15-01/34, Urbroj:2168/01-01-
02-02-0019-15-4), na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrzanoj dana 08. travnja 2015. godine
odnosno obvezi da trgovacka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta godi3nje
podnose Gradskom vije¢u izvje$ca o nenaplacenim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na
internetskim stranicama Grada Pule, trgovacko drustvo Luka Pula d.o.o0. podnosi polugodisnji izvjestaj
o nenaplaéenim dospjelim potrazivanjima na dan 30.06.2018. godine po vrstama prihoda:

Vrsta prihoda Domace pravne Domace fizicke Strane pravne | UKUPNO
osobe osobe osobe
Zakup poslovnog
prostora 488.910,21 kn 24.252,40 kn 0,00 kn 513.162,61 kn
SkladiStenje 388.404,60 kn 8.623,13 kn 40.572,99 kn 437.600,72 kn
Usl.vili¢ara,
dizalica i ost.meh. 130.462,03 kn 119.736,19 kn 0,00 kn 250.198,22 kn
Refundacije el.en,
vode, telef,kom.n 271.292,45 kn 0,00 0,00 kn 271.292,45 kn
Portirske usluge 38.483,91 kn 0,00 0,00 kn 38.483,91 kn
Spediterske usluge 50.448,45 kn 2.435,00 kn 0,00 kn 52.883,45 kn
Zatezne kamate 19.894,30 kn 5.342,92 kn 0,00 kn 25.237.22 kn
Ostale usluge 5.628,50 kn 2.230.50" kn 0,00 kn 7.859,00 kn
UKUPNO: 1.393.524,45 kn 162.620,14 kn 40.572,99 kn | 1.596.717,58 kn
DIREKTOR
LUKA PULA d.o8.g 5,/

Dalibor Suljevi¢,dipl.oec

GRAD PULA NENAPL POTR 30 06 2018.doc - 1




1so9001  Cro Cert

N/ MONTE SIRO\ (2

7a pogrebne usluge d.o.o.
o Pula

MONTE GIRO d.o.0. za pogrebne usluge
Kumigi¢eva 22, 52100 Pula

Uprava; T +385 52 542 877, F +385 52 542 768
Gradsko groblje: +385 52 210 964, +385 99 5506464
Trgovina Dalia:+385 52 210 621

IBAN: 2323600001102133647

Email: monte-giro@pu.t-com.hr

Web: www.montegiro.hr

Ur.broj: 02/2018-728
Pula, 05.07.2018.
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje
komunalni sustav i imovinu
Pododsjek za komunalne djelatnosti

Forum 2
e 52100 Pula
Predmet: Izvjesce o nenaplaéenim potraZzivanjima
na dan 30.06.2018.

Sukladno Zaklju¢ku o prihvacanju interpelacije Klasa: 0231-05/15-01/34,
Urbroj:2168/01-01-02-02-0019-15-4, od dana 08. travnja 2015. godine na sjednici
Gradskog vijeca Grada Pule i dopisa Ured-a Grada Klasa 021-05/15-01/34,
Urbrij:2168/01-01-01-0206-15-7 od 17.04.2015., TD MONTE GIRO d.o.o. Pula dostavlja
izvjesce:

Dospjela potrazivanja od kupaca za pravne i fizicke osobe za TD MONTE GIRO
d.o.0. Pula, na dan 30.06.2018. godine iznose 1.017.248,08 kn, odnosno:

FIZICKE OSOBE
Vrsta potraZivanja od Iznos potraZivanja
kupaca u kunama
Pogrebne usluge 482.906,91
Godisnja naknada za koristenje 429.369,71
grobnog mjesta
Ukupno: 912.276,62
PRAVNE OSOBE
Vrsta potraZivanja od Iznos potraZivanja
Kupaca u kunama
Pogrebne usluge 104.971,46
Godi¥nja naknada za koritenje 0
grobnog mjesta
Ukupno: 104.971,46

Direktor:
: GIRO _— i
i‘#&u()mf“fn{ .\ffge d.o.oDark §ié, ing.
za POBYE) 52100 PULA

Kumiép‘gv & Lk
T

S postovanjem,

Drustvo upisano u registar T.S. u Rijeci MBS 040013925, Tt-95/3327-2
Temeljni kapital: 1.181.492,00 uplacen u cijelosti
OIB: 68652112489  Mati¢ni broj: 03220800
Uprava: Darko Burdi¢, ing., direktor



52100 Pula, Industrijska 17

Tel. 052-534-944 Fax. 052-534-804
e-mail: plinara@plinara.hr

OIB: 18436964560

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu

Predmet: izvjestaj o nenaplaéenim potraZivanjima na dan 30.06.2018.

Sukladno zaklju¢ku o prihvacanju interpelacije (Klasa: 021-02/15-01/34, Ur. broj: 2168/01-01-02-02-0019-15-
4), na sjednici Gradskog vijeca Grada Pule odrzanoj dana 08. travnja 2015. godine odnosno obvezi da
trgovatka druétva, javne ustanova i organizacije Grada Pule dva puta godisnje podnose Gradskom vijecu
izvje§Ca o nenaplacenim potrazivanjima i objavljuju liste duznika na internetskim stranicama Grada Pule,
trgovacko drustvo Plinara d.o.o. Pula podnosi izvjedtaj o dospjelim nenaplacenim potrazivanjima na dan
30.06.2018. godine kako slijedi:

KONTO NAZIV DOSPJELA
1200 PotraZivanja od pravnih osoba 2.596.674,08
Potrazivanja za servisne usluge i naknade za prikljuenja -
1207 kucanstva 817.634,88
1208 Potrazivanja za plin -kuéanstva 441.065,77
1280 Sporna i utuZena potraZivanja od pravnih osoba 464.418,82
1281 UtuZena potrazivanja - kucanstva 775.610,31
SVEUKUPNO 5.095.403,86

Pula, 04.07.2018.

Plinara d.o.o.

Direktor

Dean Kocijan&iéidipl.i

\

f- BULA

4

PLINARA d.o.0. Pula, 52100 PULA, Industrijska 17, MB 1386271, MBS 040131181, ZR 2360000-1101247788
e-mail: plinara@plinara.br , tel. 052-534-944 | fax 052-534-804, besplatni tel. za prijavu stanja na plinomjeru: 0800 800 206, www. plinara.hr




PRAGRANDE d.c.o.

za obavljanje djelatnosti javne odvodnje

Pragrande

Trg l.istarske brigade 14
52100 PULA

MB: 4147359

OIB: 05117157608

G D PULA ‘ . . Centrala 052 638 400
Upravni odjel za prostorno uredenje, Direktor 052 638 401
komunalni sustav i imovinu Pl SeLEEb R

Pula, 04. 07. 2018.

PREDMET: Podaci o dospjelim potrazivanjima

Prema Zakljucku o prihvacanju Interpelacije Grada Pule Klasa: 021-05/15-01/34, Urbroj:
2168/01-01-02-02-0019-15-4, dostavljamo Vam podatke o duznicima tvrtke Pragrande
d.0.0. na dan 30. 06. 2018. godine.

Ukupna dospjela potrazivanja na dan 30. 06. 2018. godine iznose 12.355.998.60 kuna,

odnosno:
- Potrazivanja po osnovi pruzenih usluga 1.707.046,22 kn
- Potrazivanja po osnovi doprinosa za izgradnju kanalizacijskog

sustava 1 naknade za razvoj 10.569.697,53 kn
- Ostala potrazivanja iz poslovanja 79.254,85 kn

Potrazivanja koja se odnose na doprinos za izgradnju kanalizacijskog sustava i naknadu za
razvoj, a koja se po naplati od kupaca tvrtke Vodovod i Pula Herculanea doznacuju u
Pragrande, iskazana su i u potrazivanjima tih druStava.

7\

£

(

[
Diﬁfktor:
/\

1N\
/AN .
Jgor Stari

i’c‘f\)(}bavuan;‘

A (420

Treovacki sud u Rijeci = MBS 040316775  Temeljni kapital 34.730.000,00 Kn uplacen u cijelosti Direktor: Igor Stari

IBAN: [R5223600001102393085 Zagrebacka banka d.d.



PULA HERCULANEA d.o.0.

za obavljanje komunalnih djelatnosti

PULA HERCULANEA

Trg l.istarske brigade 14
52100 PULA

MB: 3209822

OIB: 11294943436

Centrala 052 638 400
Direktor 052 638 401
Fax 052 500 031

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav 1 imovinu

Pula, 04. 07. 2018.

PREDMET: Podaci o dospjelim potraZzivanjima
Prema Zakljucku o prihvacéanju Interpelacije Grada Pule Klasa: 021-05/15-01/34, Urbroj:
2168/01-01-02-02-0019-15-4, dostavljamo Vam podatke o duznicima tvrtke Pula

Herculanea d.0.0. na dan 30. 06. 2018. godine.

Ukupna dospjela potrazivanja na dan 30. 06. 2018. godine iznose 16.790.390,52 kuna,

odnosno:
- Potrazivanja po osnovi pruzenih usluga 8.430.302,26 kn
- Potrazivanja po osnovi doprinosa za izgradnju kanalizacijskog

sustava 7.954.018,09 kn
- Ostala potrazivanja iz poslovanja 406.070,17 kn

Potrazivanja koja se odnose na doprinos za izgradnju kanalizacijskog sustava nisu prihod
drustva ve¢ su prolazne stavke 1 predstavljaju prihod drustva Pragrande d.o.o.

S posStovanjem,

,/fo“"‘«& PULA H

@R 22 obavian
| i;%‘? djelatnosti N
) | == FUla, Trg | Istarske brigade 14
1N ¢ ’)Q,O }&W

Trgovacki sud u Rijeci ~ MBS 040013917 = Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn otplacen u cijelosti Direktor: Igor Stari

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebacka banka d.d. HR1124020061100387715 Erste&Steierrméarkische Bank d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. HR02234000091118004151 Privredna banka Zagreb d.d.
HR722390001 1100353189 Hrvatska postanska banka d.d. HR3723800061130004199 |Istarska kreditna banka Umag d.d.




Certifikat br. 44 100 087133

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,

komunalni sustav i imovinu

PREDMET: lzvjestaj o nenaplacenim potraZivanjima na dan 30. lipanj 2018.

Sukladno zaklju¢ku o prihvacanju interpelacije (Klasa: 021-05/15-01/34, Urbroj: 2168/01-01-02-02-0019-15-
4), na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrzanoj dana 08. travnja 2015. godine odnosno obvezi da trgovacka
drudtva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta godidnje podnose Gradskom vijecu izvjesce o
nenaplaéenim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na internetskim stranicama Grada Pule, trgovacko drustvo
Pula parking d.o.o0. podnosi izvjesce:

Ukupna potraZivanja: 752.894,43 kn.
Potrazivanja od fizi¢kih osoba - ukupno 752.894,43 kn od Cega:

- Kupci specijalno vozilo (pauk) - 71.614,00 kn
- Kupci dnevne parkirne karte - 681.280,43 kn.

Pula, 04.07.2018.
DIREKTOR

Dr.sc. Branislav Bojani¢

PUI.A‘E’ARKING 3

0.0,

| Pula parking d.o.0 Prilaz kralja Salamona 4 :
| za odrzavanie i upravijanje parkiralista | HR — 52100 Pula | faks
|Uprava: Dr. sc Branislav Bojanic | MB. 18
| Temelini kapital 2.862 500,00 kuna | OIB




za prijevoz putnika N
Starih Statuta la
52100 Pula

Pula, 06.07.2018.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD PULA

Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu

Odsjek za izgradnju, odrzavanje i promet
Pododsjek za komunalne djelatnosti

Postovani,

Temeljem Zakljucka Gradskog vije¢a Grada Pule od 08.04.2015.god., Klasa: 023-05/15-01/34,
Urbroj: 2168/01-01-02-02-0019-15-4, u nastavku Vam dostavljam traZene podatke o dospjelim
nenaplacenim potraZivanjima do 30.06.2018.god.

PRAVNE OSOBE:
e Pretplatne karte 372.835,58 kn,
e Vrijednosne karte 123.735,20 kn,
e Reklame 17.265,00 kn,
e Vanredni prijevoz 23.612,00 kn.
UKUPNO 537.447,78 kn
FIZICKE OSOBE:
e Prijevozi, razno 4.061,88 kn,
e Pretplatne karte 1.921,00 kn.
UKUPNO 5.982,88 kn.

Sveukupna dospijela nenapla¢ena potrazivanja na dan 30.06.2018.god. iznose 543.430.66 kuna.

S postovanjem.




PULA SPORT d.0.0. tel. 00385 (0)52 385-365

fax. 00385 (0)52 385-370
52100 PULA , Trg kralja Tomislava 7, IBAN: HR 27 2360000 1102068003
Hrvatska OIB: 24406172697

Grad Pula - Pola
Ured Grada

Ur.br.: IP-2018-044
Pula, 03.07.2018.

PREDMET: dospjela potrazivanja na dan 30.06.2018.
-podaci, dostavljaju se

PosStovani,
dostavljamo Vam slijedeée podatke:

Na dan 30.06.2018. ukupna dospjela potrazivanja PULA SPORT-a
d.o.o. iznose 492.266,99 kn.

1.) dospjela potrazivanja od pravnih osoba (trgovackih
drustava, sportskih klubova, udruga) na dan
30.06.2018.godine iznose 489.615,80 kn, i to za:

a)zakup prostora 36.447,14 kn
b) koristenje dvorane 14.632,68 kn
c) koristenje uredskog prostora 32.306,83 kn
d) zatezne kamate 649,34 kn
e)koridtenje sale za sastanke 275,00 kn
f)koridtenje Gradskog stadiona 394.344,81 kn
g) koriStenje saune 960,00 kn
h)usluge promidzZbe 10.000,00 kn

2.) dospjela potrazivanja od obrta na dan 30.06.2018.godine
iznose 2.651,19 kn, 1 to za:

a)zakup prostora




TRZNICA d.o.c. Pula

Narodnitrg 9

52100 Pula

OIB 37386287633

tel: 052 /218 -122, 218 - 131,218 - 010, fax: 052 /381 — 666
Ziro-radun IBAN: HR3223600001101484555

Zagrebacka banka d.d.

e-mail: trznica@trznica-pula.hr, www.trznica-pula.hr

Broj: 239/2-18.
Pula. 05.07.2018.

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu

Predmet: |zvjestaj o dospjelim potraZivanjima na dan 30.06.2018.

Sukladno Zaklju¢ku Gradskog vije¢a Grada Pule od dana 08.travnja 2015. godine o prihvaéanju
interpolacije, Klasa:023-05/15-01/34, Urbroj:2168/01-02-02-0019-15-4, dostavljamo Vam slijedede
podatke:

1. Ukupna dospjela potraZivanja na dan 30.06.2018. po osnovi pruZanja usluga najma poslovnih
prostora iznose:

- Pravne osobe 262.486,87 kn
- Fizicke osobe 275.237,77 kn

UKUPNO: 537.724,64 kn

S postovanjem.

Direktor
Renato perc, dipl.oec.

"rRINICAT dae.
b

Trgovalki sud Rijeci — stalna sluZba u Pazinu Tt-95/3326-2 MBS 040013809 MB 03203441
Temeljni kapital 141.035,00 kn Uprava: Renato Perc, Direktor



VODOVOD PULA d.o.o.

za javnu vodoopskrbu
52100 Pula, Radi¢eva 9

i 1
GRAD PULA-POLA R
& fax: 052/211-554
-URED GRADA 54 postanski pretinac:188
e-mail: protokol@vodovod-pula.hr
-UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO web stranica: www.vodovod-pula.hr
MB: 3203433 0IB:19798348108
UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAV I IBAN: HR 3924020061100387696
IMOVINU
Forum 1
52100 PULA
J
s : Klasa:021-05/15-01/34
N3 broj:  48731/18/300 Urbri}jzzl 68/01-01-01-0206-15-7

Pula, 6.7.2018.
Predmet: Izvje$ée po vrsti potraZivanja na 30.6.2018.

Na temelju Zakljucka o prihvac¢anju interpelacije na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrzanoj dana
8.4.2015.godine, odnosno obvezi da trgovacka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta godisnje
podnose Gradskom vijecu izvjeS¢a o nenaplacenim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na internetskim
stanicama Grada Pule, trgovacko drustvo Vodovod Pula d.o.0. za javnu vodoopskrbu podnosi izvjestaj.

Dospjela potraZivanja od kupaca za Vodovod Pula d.o.o. na dan 30. lipnja 2018. godine iznose
17.166.460,60 kuna, odnosno:

- Potrazivanja za isporucene vodne usluge 7.766.708,23 kuna
- PotraZivanja za usluge prikljucenja, naknade i ostale usluge 353.750,22 kuna
- Potrazivanja za naknade koje nisu prihod trgovackog drustva

ved su prolazne stavke 9.046.002,15 kuna.

S postovanjem,

Uprava-direktor

VODOVOD PULAG.0:L

za javnu vodoopskriu
" Pula, Radifeva

Uprava: k Temeljni kapital: Trgovacki sud u Rijeci
Dean Star€ic,diipl.ing. direktor 143.800.000,00 kn Tt-95/366-3
uplacen u cijelosti MBS: 040004738



